
Financováno = = 
£ Evropskou unií jihomoravský kraj INN 

NextGenerationEU 

Veřejná zakázka: Sanatorium Pálava 

Číslo SoD: JMK087036/23/OINV 

ID SoD: 24834035 

Věc: Pokyn k variaci 

Související korespondence: Požadavek na návrh Variace č. 10 
Návrh Variace č. 10 
Komentář CDE č. 53 

Datum podpisu Sod: 22.11.2023 

Datum zveřejnění Sod: 22.11.2023 

Související Pod-čl. Smlouvy: 13.1, 13.3 

Adresováno Zhotoviteli: „Společnost Sanatorium Pálava VCES — SPIE Stangl“ Vážní 456, 503 41 
Hradec Králové tvořená společníky: 
VCES a.s. („správce“), Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
SPIE Stangl Technik spol. s r.o. (,společník“), Dobronická 1256, 148 00 
Praha 4 — Kunratice 

Pokyn k Variaci č. 10: Zrušení umyvadel v kancelářích. 

Tato Variace náleží k Milníku č. 15: Dokončení profesních a stavebních prací a stavební připravenost pro 
přímou dodávku "Interiér". 

Vážený Zhotoviteli, 

Tímto dávám pokyn k Variaci podle Článku 13 Smluvních podmínek. 

Popis variace: 

1. Popis změny 

« Původní řešení: 

V níže uvedených místnostech byla navržen umyvadla. 

+ Nové řešení: 

Požadavek: 

Jedná se o návrh Zhotovitele. 

Návrh: 

Zhotovitel navrhl zrušení umyvadel ve 4.NP v místnostech 4L.40, 4P. 39, 4P.40, 4P.44, 4P.45, 
4P.46. Příprava bude provedena (pro kanalizaci komplet, pro vodu odbočky na rozvodech). 

Provozovatel souhlasí (jedná se o kanceláře, ve kterých není nutné umístění umyvadel).



Financováno 
Evropskou unií 

NextGenerationEU 

jihomoravský kraj 

    
      

    
  

      

  

          
  

  
  

        

  

      
              

  
        
  

  

  
            

  
 



Financováno = = 
(85 Evropskou unií jihomoravský kraj INN 

NextGenerationEU 

2.. Vliv změny na cenu díla: 

Vlivem změny dochází ke snížení ceny díla o 60 360,20 Kč 
Cena Variace byla stanovena v souladu s dotačními pravidly a dle Smluvních podmínek. 
Variace je oceněna dle RTS a cena u žádné položky nepřesahuje (viz porovnání v Příloze č. 1) 
cenu příslušné položky uvedenou ve sborníku cen stavebních prací vydávaných společností 
RTS, a.s., IČO: 255 33 843, se sídlem Lazaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno, platnému ke 
dni předložení návrhu Variace Zhotovitelem, a tedy splňuje podmínky článku 13.3 Postup při 
Variaci, Smluvních podmínek. 

« Položky, které nebylo možné ocenit dle RTS byly naceněny na základě nabídky Zhotovitele a 
byly posouzeny Správcem stavby jako ceny v místě a čase obvyklé. 

« Uvedené ceny jsou odsouhlaseny Správcem stavby jako ceny odpovídající. 

3.. Vliv změny na harmonogram: 

« Bez vlivu na harmonogram 

4.. Odůvodnění Variace: 

Na patře jsou k dispozici kuchyňka a společná sociální zázemí, což je z pohledu hygieny dostatečné 

hygienické zázemí pro provoz v kancelářích. 

Umyvadla byla v kancelářích uvažována z důvodu možné změny na ambulance. Pro tuto eventualitu 

bude provedena jejich stavební příprava (pro kanalizaci komplet, pro vodu odbočky na rozvodech). 

S pozdravem 

    
Správce stavby: Ing. Pavel Úlehla, INVIN s.r.o. 

Příloha č. 1 - Ocenění Variace 

Martin [I Ing. Jar 
OV H orá ák Datum: 2024.08.27 Datum: 

12:40:31 +02'00' 2024.08.27 
12:50:27 +02'00' 

Elekronický podpis: 8.8.2024 
Certifikát autora podpi Podepsal Ing. Zdeněk © Podepsal Anthony Christian 
Jméno: Mar. Jan G: Pokorný „čl De Busschere 

Datum: 2024.08.22 Datum: 2024.08.23 
> © 15:52:56 +02'00' a 

    


